
Załącznik nr 1 do raportu – uchwały nie podjęte ZWZ 28.06.2024 roku 
 

 

Uchwała nr 10 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki pod firmą:  

SAULE TECHNOLOGIES Spółka Akcyjna z siedzibą we Wrocławiu 

z dnia 28 czerwca 2024 roku  

w sprawie udzielenia absolutorium  

Członkowi Zarządu Spółki za rok 2023 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki SAULE TECHNOLOGIES S.A., 

działając na podstawie art. 393 pkt 1) Kodeksu spółek handlowych w zw.  

z art. 395 § 2 pkt 3) Kodeksu spółek handlowych oraz § 24 ust. 2 pkt 2) Statutu 

Spółki Akcyjnej, postanawia: -------------------------------------------------------  

§ 1. 

Udzielić Panu Arturowi Kupczunasowi (Artur Kupczunas) absolutorium 

 z wykonania obowiązków Członka Zarządu w okresie od 01.01.2023 roku do 

02.11.2023 roku. ------------------------------------------------------------------------  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. -------------------------------------  

 

W głosowaniu tajnym oddano 65.509.359 głosów z 65.509.359 akcji,  

w tym ważnych głosów 65.509.359, co stanowi 79,05 % udziału w kapitale 

zakładowym.  -------------------------------------------------------------------------  

Za podjęciem uchwały oddano – 31.669.389 głosów, --------------------------  

Przeciw – 33.839.970 głosów, -----------------------------------------------------  

Wstrzymujących się - 0 głosów, -------------------------------------------------------  

wobec czego uchwała nie została przyjęta.  


